SANINDUSA Porte-servietes Flux

Porte-serviettes Flux - Chrome

4091211 5604815806199
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Description Caractéristiques

Porte-serviettes pour lavabo Flux de 120cm - Porte-serviettes en option

Informations Techniques

1190 mm
30 mm
75 mm
3.7 kg

Complementos, Flux

Vasques
Laiton
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SANINDUSA

Variations

@
Chrome
640x30x75 mm

4090611
5604815806168
2 kg

Downloads

@

Chrome
790x30x75 mm

4090811
5604815806175
2.45 kg

Porte-serviettes Flux

@

Chrome
990x30x75 mm

4091011
5604815806182
3.1 kg

40906 CAD 2D (ZIP) , 40908 CAD 2D (ZIP) , 40910 CAD 2D (ZIP) , 40912 CAD 2D (ZIP) , 40906 CAD 3D (ZIP) , 40908 CAD 3D
(ZIP) , 40910 CAD 3D (ZIP) , 40912 CAD 3D (ZIP) ,

40906 DT (PDF) , 40908 DT (PDF) , 40910 DT (PDF) , 40912 DT (PDF) ,
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